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اخبار پیرامون انتقال مهدی طارمی 
از پورتو به لیگ برتر انگلیس پس از 
آن که عنوان شد وی در تیم فصل 
قبلش می ماند، ابعاد تازه ای پیدا 
کرده. به گونه ای که تازه ترین 
خبرها او را به عنوان جانشین قطعی 
»هری کین« برای حضور در تاتنهام 
معرفی کنند. نشریه »دیلی میل« 

ــه  انگلیس که انتقال هری کین ب
بایرن مونیخ با مبلغ ۱۰۰ میلیون 
یورو را منتشر کرده بود درباره 
جانشین او به اسم مهدی طارمی 
اشاره کرد. در خبر مربوط به این 
رسانه از طارمی به عنوان گزینه 
منچستریونایتد نیز یاد شده است 
اما شیاطین سرخ بر سر مبلغ 
دریافت رضایت نامه از پورتو به 
توافق نرسیدند تا حالا تاتنهام 
دنبال مهاجم تیم ملی ایران باشد.
همچنین نشریه »رکورد« پرتغال 

نیز مدعی شد طارمی آخرین 
بازی خود با پیراهن پورتو را مقابل 
بنفیکا در دیدار سوپرکاپ این 
کشور انجام می دهد. این دیدار 
چهارشنبه هفته جاری برگزار 
خواهد شد. پیش از این تیم 
فوتبال میان ایتالیا نیز خواستار 
به خدمت گرفتن مهاجم تیم 
ملی ایران شده بود اما مسئولان 
دو باشگاه بر سر مبلغ رضایتنامه 
این بازیکن به توافق نرسیدند تا 
حضور مهدی طارمی در فوتبال 

ایتالیا منتفی شود.
رمی  طا ب  جذ ی  برا م  تنها تا
24 میلیون یورو کنار گذاشته 
و می خواهد با این رقم ستاره 
ایرانی را شکار کند. هر چند همه 
اینها منوط به جدایی هری کین 
و انتقال او به بایرن مونیخ است. 
اگر مدیران باشگاه های تاتنهام و 
بایرن مونیخ به توافق برسند و کین 
راهی بوندس لیگا شود، آن وقت 
مذاکره جدی تر با پورتو و مدیر 
برنامه طارمی آغاز می شود. گفته 

می شود جورج مندس، ایجنت 
مشهور در این انتقال نقش ویژه ای 
را ایفا می کند و همین مسأله 
باعث شده تا تاتنهام جدی تر 
دنبال جذب طارمی باشد. پورتو 3۰ 
میلیون یورو برای صدور رضایتنامه 
طارمی می خواهد و این می تواند 
همچنان یک مانع بزرگ بر سر راه 
این انتقال باشد. البته به شرطی 
که کین به بایرن برود و یک جای 
خالی در خط حمله تاتنهام باز 

شود.

حضور دو بازیکن ممتاز و پرتجربه 
ایرانی همچون سیدمجید حسینی و 
علی کریمی در ترکیب کایسری اسپور 
در فصل جدید لیگ برتر فوتبال ترکیه،  
یک بار دیگر این مسابقه ها را مورد 
توجه فزاینده ورزشدوستان ایرانی قرار 

داده است. 
حسینی که ششمین سال حضورش را 
در این لیگ تجربه می کند،  پس از سه 
سال ارائه بازی های محکم و موفق 

برای ترابزون اسپور،  در سال 
چهارم سر از کایسری درآورد 

و نمایش هایش طی دو 
سال گذشته آنقدر خوب 
بود که این تیم امسال 
نیز از این مدافع وسط 

ز  رسا قدرتی و کا
ل  ستقا ا سبق  ا
تهران در ترکیب 
خود بهره خواهد 
ق  لحا ا گرفت. 

علی کریمی،  
دیگر بازیکن 
پیشین 

آبی های تهرانی به کایسری اسپور هم 
زمانی تحقق یافت که این  هافبک 
وسط بازی ساز پس از دو مقطع حضور 
در لیگ قطر به ترکیه رفت و بازیکن 
لیگ این کشور شد و حالا می خواهد 
سومین فصل حضورش در این لیگ 

را هم آغاز کند. 
نی  یرا ا ین دو  ا ری مجدد  همکا
کارساز که ساح اصلی یکی شان 
حضوری قدرتمندانه در قلب خط 
دفاعی و سرکوب طرح های تهاجمی 
حریفان است و حربه عمده نفر 
دوم هوش در بازی خوانی و جاری 
کردن امواج تهاجمی یارانش در 
زمین به گونه ای برای فوتبالدوستان 
ایرانی جالب و مهم است که تعقیب 
وقایع فصل جدید لیگ ترکیه را 
برایشان از بسیاری از لیگ های 
 ولو سطح بالاتر اروپا ضروری تر 

می سازد. 

 ترکیب غریبی 
که »کی روش« برگزید

9 ماه پیش که دور نهایی جام جهانی 
2۰22 در قطر جریان داشت،  مجید 
حسینی و علی کریمی از یک نظر و 
در  ارتباط با یک واقعه خاص به طور 
مشترک مورد مامت قرار گرفتند و 
انواع انتقادات شامل حال شان شد. 
البته »تقصیرکار« اصلی کارلوس 
کی روش،  
سرمربی 
تیم  لی  تغا پر
ملی ایران بود 
ن  میا ر  د که 

حیرت شدید ناظران برای بازی بسیار 
حساس مقابل انگلیس،  حسینی را 
در قلب دفاع قرار داد و پست  هافبک 
وسط محوری را هم به کریمی سپرد. 
کی روش در حالی از این دو در ترکیب 
ثابت سود جست که کریمی طی دو 
سال و نیم قبل از آن دیدار حتی یک 
بازی ملی هم انجام نداده و به سبب 
تعدد مصدومیت های مزمن اش و 
تغییر دادن چندباره باشگاه هایش و 
البته دوری از فرم ایده آل حتی به اردوی 
ملی دعوت هم نشده یا در آخرین 

غربال ها خط خورده بود. 
سیدمجید حسینی هم وصفی مشابه 
داشت و آسیب دیدگی از ناحیه رباط 
صلیبی و ۱۰ ماه خانه نشینی و سپس 
مضرات و خلل های ناشی از تغییر 
باشگاه دادن و جا افتادن در ترکیب 
کایسری اسپور بعد از چهار سال 
اخت شدن با ترابزون سبب شده 
بود دو سال از اردوی ملی دور 
بماند و شرایط محکم و مطمئن 
گذشته اش را از دست بدهد.

 
وظایفی که انجام نشد

این عوامل سبب شد همه 
ناظران به این باور برسند که 
کی روش به سان سلف کروات 
خود )دراگان اسکوچیچ( از 
و   هنگ  هما  ً ما کا ج  و ز
آشنای شجاع خلیل زاده و 
محمدحسین کنعانی زادگان 
در مرکز خط دفاعی تیم ملی استفاده 
کند؛ کاری که کی روش با کم هوشی 
بل  قا فی  نصا بی ا و  نگیز  شگفت ا
تأملی از آن غافل ماند و حسینی را در 
کنار مرتضی پورعلی گنجی،  مدافع 
وسط پرسپولیس )که این یکی هم 
از مصدومیت و ناآمادگی محسوس 
در هفت- هشت ماه منتهی به جام 
جهانی قطر رنج می برد( در مرکز 
خط دفاعی قرار داد و از کریمی هم 
خواست که مثل بخشی از مقطع 
اول زمامداری طولانی مدتش در تیم 
ملی ایران،  اداره مرکز میدان را در 

دست گیرد. 
کارهایی که البته نه از حسینی برآمد 
و نه از کریمی سر زد و ناآمادگی آنها 
و پورعلی گنجی سهم مهمی در ثبت 
شکست بنیان برافکن 2-6 ایران مقابل 

انگلیس داشت. کی روش در حالی 
از بهره گیری از ترکیب خلیل زاده و 
کنعانی زادگان در دفاع وسط امتناع 
کرد که آنها نه تنها در دوره حضورشان 
در پرسپولیس یک فصل زوج دفاع 
وسط ثابت این تیم بودند بلکه در دو 
سال آخر شرکت شان در لیگ قطر هم 
مدافعان وسط فیکس تیم الاهلی این 
کشور بودند و به سرعت و بدون حتی 
یک نگاه فکر یکدیگر را می خواندند 
و هماهنگ توپ می زدند و مهاجمان 

رقیب را بی اثر می ساختند.
 

حالا که »آنها« سالم اند
از آن بازی نحس مقابل انگلیس ماه ها 
گذشته و حالا در خط استارت فصل 
جدید لیگ ترکیه،  سیدمجید حسینی 
و علی کریمی ناکامان بزرگ آن مسابقه 
بدفرجام در جام جهانی بیست و یکم 

به شروعی تازه و مشترک و بسیار 
بهتر در لیگ ترکیه می اندیشند. 
آنها می خواهند به لطف سامت 
جسمانی و مهارتی که محصول 
سال ها بازی در لیگ برتر ایران و 
لیگ های خارجی است،  به پرواز 
درآیند و عالی ظاهر شوند تا 
اگر امیر قلعه نویی سرمربی 
فعلی تیم ملی ایران آنها را برای 
مرحله نهایی جام ملت های 
آسیای 2۰23 )دی و بهمن 
امسال در قطر( و دیدارهای 
تدارکاتی پیش از آن در 
شهریور و مهر دعوت کند،  

در کمال آمادگی باشند 
خشند  ر بد ن  چنا و 
که »ژنرال« برخاف 
کی روش از رویکرد به 

آنها اصاً پشیمان نشود. 
کایسری اسپور و مسابقاتش 
در فصل جدید و نتایجی که 
می گیرد،  به واقع می تواند بال 
پرواز زوج حسینی و کریمی به 
سوی اهدافی باشد که از آنها 

سخن گفتیم.
 

بهره های دومنظوره
ایران 47 سال است که 
سیا  آ ی  ملت ها م  جا

و  نکرده  فتح  را 
اسفبارتر اینکه 

طی این مدت مدید حتی یک بار 
به بازی فینال هم نرسیده است. 
شروعی خوب برای حسینی و کریمی 
در فصل جدید لیگ ترکیه و حضور 
موفقیت آمیز احتمالی آنها در دیدار 
دوستانه ۱6 شهریور مقابل بلغارستان 
و سپس ایام فیفادی مهرماه )و بازی 
با عراق و قطر و اردن در آن تاریخ( 
می تواند هم روحیه و عزم آنها را 
محکم تر کند و هم قلعه نویی را 
نان و لزوم  به ارزش آ
ر  د ن  شا ر حضو
قطر  ه  گا د ر و آ
واقف تر سازد. به 
سبب همه این 

مسائل و الزام ها شروع فصل تازه 
لیگ ترکیه و جایگاه حسینی و کریمی 
در ترکیب کایسری اسپور مسائلی 
است که نه فقط بهره هایی حرفه ای 
و فردی برای این دو بازیکن دارد بلکه 
در ترسیم سرنوشت یوزها در جام 
ملت های آسیای 2۰23 هم بدون 

سهم و اثر نخواهد بود.
 

کم  قیمت اما مؤثر و جسور
برای کامل شدن مباحث بد نیست 
له با  27 سا نید مجید حسینی  بدا
پیشینه انجام 22 بازی ملی و پس از 
کامل کردن پنج فصل حضورش در 
لیگ ترکیه در »ترانسفرمارکت« ۱/4 
میلیون یورو قیمت گذاری شده که 
البته در قیاس با بهای امثال طارمی،  
آزمون و جهانبخش بسیار اندک است. 
او طی 5 فصل حضور در سوپرلیگ 
۱۱2 بازی در این عرصه  ترکیه 
انجام داده و سه گل هم به 
ثمر رسانده که از این تعداد 
بازی 25 مسابقه در فصل 
گذشته برگزار شد و دو گل 
از سه گل زده او در همین 
فصل به ثمر رسید. علی 
کریمی هم با 29 سال 
سن و سابقه انجام ۱6 
بازی ملی قیمتی 55۰ 
هزار یورویی رویش گذاشته 
شده که از بهای حسینی هم 

کمتر است. 
قرارداد کریمی با کایسری اسپور 
تا تابستان سال آینده )2۰24( 
اعتبار دارد و از آنجا که وی طی 
فصل گذشته از انجام 2۰ بازی برای 
کایسری و 934 دقیقه حضور در 
میدان فراتر نرفت و بیشتر از دو گل 
نزد )که البته وظیفه اول مردان خط 
میانی گلزنی نیست( نمی توان حدس 
زد که ۱۰ ماه بعد کایسری،  کریمی را 
پای قرارداد تازه ای خواهد نشاند و یا او 
را به تیمی دیگر خواهد فروخت. آنچه 
قطعی می نماید،  این است که این  
هافبک فنی و فکور آنقدر باارزش است 
که کایسری او را به آسانی از دست ندهد 
و این چیزی است که البته در ارتباط 
کایسری با مجید حسینی و نگاه این 
باشگاه به این مدافع جسور و قدرتی 
کشورمان هم قابل حس کردن است.

تساوی در حضور مدافع ایرانی

حساب ویژه دینامو 
روی محرمی

در چهارچوب دیدارهای هفته 
سی،  ا کرو یک  لیگ  م  سو
دیناموزاگرب که برای دومین 
مسابقه پیاپی صادق محرمی را 
در ترکیب و سمت راست خط 
دفاعی داشت، در ورزشگاه 
ماکسیمیر به مصاف تیم چهار 
امتیازی گوریسا رفت. یاران 
محرمی که فصل را با شکست 
مقابل هایدوک اسپلیت آغاز 
کردند و در دومین مسابقه 
لیگ کرواسی به برتری برابر 
ایسترا ۱96۱ رسیدند، در دیدار 
با گوریسا نتوانستند گل بزنند 
و با تساوی کارشان را به پایان 

بردند.
دیناموزاگرب در دیدار خانگی 
مقابل گوریسا به تساوی بدون 
گل رسید تا 4 امتیازی شود 
و موقتاً به رتبه چهارم جدول 
لیگ  یک کرواسی صعود کند. 
ملی پوش  دق محرمی،  صا
بل  نی دیناموزاگرب مقا ایرا
گوریسا 7۸ دقیقه در ترکیب 
تیمش حضور داشت و سومین 
بازی فصل خود در لیگ یک 
کرواسی را انجام داد و حالا 
آماده جدال اروپایی مقابل یاران 
احسان حاجی صفی و میاد 
محمدی می شود. یاران محرمی 
سه شنبه شب هفته جاری 
در دیدار رفت مرحله پایانی 
پلی آف لیگ قهرمانان اروپا باید 
به مصاف تیم فوتبال آ.ا.ک آتن 
بروند و هفته آینده نیز مسابقه 
برگشت را برای راهیابی به دور 
گروهی این رقابت ها برگزار 

کنند.

حضور کوتاه اما مفید  
محمدامین

حزباوی در ترکیب 
السد آفتابی شد

 السد قطر پس از صعود از مرحله 
گروهی به عنوان تیم صدرنشین 
اما در مرحله یک چهارم نهایی، 
چهار گل از الشرطه عراق دریافت 
کرد تا رویای صعود به مرحله 
نیمه نهایی را بر باد شده ببیند. 
محمد امین حزباوی مدافع 
ایرانی که در سه دیدار قبلی 
تیمش فرصت حضور در میدان 
نیافته بود در دقیقه 94 به جای 
بوعام خوخی به میدان رفت 
تا تجربه ای هرچند به مدت 
6 دقیقه در این مسابقات در 

کارنامه خود داشته باشد.
حزباوی در همین مدت کوتاه 
دوباره توانایی های خود را نشان 
داد و در دقیقه ۱۰+9۰ توانست 
توپ را از روی خط  دروازه خالی 
از گلر السد بیرون بکشد و با 
ضربه سر توپ  ناصرالجحوشی 
را راهی کرنر کند و الشرطه را 
از رسیدن به گل پنجم ناکام 
بگذارد. السد پس از این باخت 
باید به خانه بازگردد و خود را برای 
مسابقات لیگ ستارگان آماده 
کند. یاران حزباوی در نخستین 
دیدار خود در لیگ داخلی به 
مصاف  ام صال خواهند رفت و 
الاهلی و الوکره دو حریف بعدی 
سفیدپوشان شهر دوحه خواهند 

بود.

اللهیار دو هفته 
دیگر می رسد

هال سیتی نخستین بازی فصل 
خود را در چمپیونشیپ انجام 
داد اما اللهیار صیادمنش در 
ترکیب این تیم حضور نداشت. 
ستاره جوان فوتبال ایران دچار 
مصدومیت شده و به همین 
دلیل بازی های ابتدایی را از 
دست داده است. صیادمنش 
فعاً مراحل درمان خود را پشت 
سر می گذارد و احتمالاً از دو هفته 
دیگر می تواند برای هال سیتی 
در چمپیونشیپ به میدان برود.

امیر اسدی 
روزنامه نگار

محمد محبی

نمره 6 برای مهاجم روستوف

روستوف در سومین بازی اش در فصل جدید لیگ برتر روسیه مقابل 
سامارا با نتیجه سنگین 5 بریک شکست خورد. محمد محبی در این 
بازی از دقیقه 58 برای روستوف وارد زمین شد ولی نتوانست مانع 

شکست تیمش شود. 
سایت »چمپیونات« روسیه در ارزیابی فنی اش از این دیدار به محمد 

محبی نمره متوسط 6 از 10 را داد.

امیرعابدزاده

شایعه عجیب انتقال به فولاد

در روزهای اخیر گمانه زنی هایی در مورد انتقال امیر عابدزاده به فولاد 
خوزستان مطرح شد. این درحالی است که شهاب گردان و کریستوفرکنت 
تحت قرارداد باشگاه خوزستانی هستند و منصوریان از عملکرد آنها 

رضایت دارد. 
بررسی ها حکایت از آن دارد که چنین انتقالی در برنامه نیست و آنها روی 

آغاز فصل بیست وسوم  لیگ  برتر تمرکز دارند.

سعید عزت اللهی

انتقال به تراکتور منتفی است

هواداران تراکتور که عملکرد مطلوب محمدرضا زنوزی مالک این باشگاه 
در نقل وانتقالات را تمجید می کنند خواهان جذب  سعیدعزت اللهی نیز 
هستند. ترافیک خط میانی تراکتوری ها اما به گونه ای است که خمس 
تمام نفرات را می خواهد و حاضر نشد هیچ یک را از لیست خارج کند 
و سعیدعزت اللهی را به خدمت بگیرد. بنابراین حضور عزت اللهی در 

تراکتور منتفی است.

انتقال به تاتنهام، منوط به جدایی کین

طارمی منتظر بایرن مونیخ

 zنگاه

 وصال روحانی 
روزنامه نگار
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